
Šioje pozicijoje Jūs:
tvarkysite apskaitos prietaisų dokumentus;
pažymėsite objekto kortelėje kompiuterinėje duomenų bazėje sumontuoto objekte šilumos
apskaitos prietaiso duomenis iš akto;
įforminsite sumontuotų šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų ilgalaikio turto perdavimo ir
priėmimo aktus, suteikiant prietaisams inventorinius bei grupės numerius. Naujus šilumos apskaitos
prietaisus pažymėsite objektų kortelėse;
skambinsite ir derinsite su šilumos vartotojais apskaitos prietaisų nuėmimo ir sumontavimo  
atvykimo  laiką;
formuosite kompiuterinėje programoje darbo užduotis šaltkalviams;
aktyviai dalyvausite įgyvendinant bendrovės strateginius tikslus;
bendrausite su namų administratoriais, šilumos ūkio prižiūrėtojais telefonu, el. paštu ar raštu.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs specialųjį vidurinį ar aukštesnįjį išsilavinimą;
gerai mokate dirbti Microsoft Office programiniu paketu, turite bendrą kompiuterinį raštingumą;
puikiai mokate valstybinę (lietuvių) kalbą (žodžiu ir raštu);
esate iniciatyvus, gebate planuoti savo laiką ir dirbti savarankiškai, esate atidus, atsakingas, turite
gerus bendravimo bei konfliktinių situacijų valdymo įgūdžius;
privalumu laikysime jūsų patirtį klientų aptarnavimo srityje.

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: nuo 1340–1450 eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant į
darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2025 m. balandžio 13 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija tel. 370 46 392764. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės
padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės,
religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško prietaisų administravimo specialisto(-ės) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!
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